
Uchwała Nr XXXVI/435/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Słupska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     
z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz.1948) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz.868, poz.996, poz.1579) .

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Uznaje się za zasadną skargę Pani Anny Mrowińskiej radnej Rady Miejskiej w Słupsku na 

działalność Prezydenta Miasta Słupska dotyczącą zarzutu złamania §18 ust.5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku oraz  § 31 ust.3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej 
w Słupsku stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Słupska, polegającego na nieterminowym 
odpowiadaniu na interpelacje i zapytania zgłoszone przez radnych Rady Miejskiej w Słupsku.

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Słupsku do powiadomienia Skarżącego              

o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: CC3CA4CF-3B2B-4F62-A84F-1F5DCB72CA87. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/435/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017 r.

Uzasadnienie

W skardze na działalność Prezydenta Miasta Słupska z dnia 8.12.2016 r. Pani Anna 
Mrowińska radna Rady Miejskiej w Słupsku zarzuciła złamanie §18 ust.5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku oraz  § 31 ust.3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej 
w Słupsku stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Słupska polegającego na nieterminowym 
odpowiadaniu na interpelacje i zapytania zgłoszone przez radnych Rady Miejskiej w Słupsku.

Po dokonaniu analizy terminowości udzielania odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  
należy stwierdzić, że w okresie od grudnia 2014 r. do 28.09.2016 r. Prezydent nie udzielił 
w regulaminowym terminie odpowiedzi na 55 z 204 interpelacji radnych.

Biorąc pod uwagę powyższe skargę należy uznać jako zasadną.

 

Przewodnicząca                                                     
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: CC3CA4CF-3B2B-4F62-A84F-1F5DCB72CA87. Uchwalony Strona 1




